— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2024〕12 号

关于举办工程建设质量管理小组活动

案例解析交流会的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为深入实施人才强国战略，进一步加强质量管理小组活动骨干

队伍建设，持续提升企业质量管理水平，助力行业高质量发展，我

会定于 2024 年 4 月 2 日至 3 日在上海举办“工程建设质量管理小组

活动案例解析交流会”。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

（一）时间：4 月 1 日报到，2 日至 3 日开会；

（二）地点：上海富悦大酒店（上海市松江区茸悦路 208 弄，

电话 021-37688888）。

— 2 —

二、会议内容

（一）解读“问题解决型课题”的基础知识、活动程序、方法

应用和行业典型案例；

（二）解读“创新型课题”的基础知识、活动程序、方法应用

和行业典型案例；

（三）交流展示优秀成果；

（四）解答活动过程中重难点问题。

三、参加人员

质量管理小组活动人员及现场质量管理人员。

四、报名方式

方式一：登录网址 hy.cacem.com.cn，点击会议活动，选择“工

程建设质量管理小组活动案例解析交流会”进行报名。

方式二：扫描二维码。

五、会议费用

（一）会务费 1600 元/人，食宿统一安排，住宿费自理。

（二）汇款方式

方式 1：在线支付

在网络报名系统中选择支付宝扫码支付

— 3 —

方式 2：网银（银行）对公转账

户 名：中国施工企业管理协会

账 号：0200 2963 1920 0005 444

开户行：中国工商银行股份有限公司北京广外支行

行 号：1021 0002 9638

注：选择方式 2 交费的，须将转账凭证上传至报名系统。

六、其他事项

（一）请于 3 月 22 日前将会务费转至协会账户，并注明“案例

交流会”，现场不收会务费、不开具发票；

（二）考试合格的人员，我会将发放相应的工程建设质量管理

小组活动推进结业证书；

（三）完成报名后，参会人员务必进 QQ 群 604665148。

七、联系方式

田 壮 010-63253407

黄新宇 010-63253408

王雪艳 010-63253413

刘 丹 17611656117（食宿咨询）

中国施工企业管理协会

2024 年 2 月 27 日